## Муниципальное учреждение «Местная администрация сельского поселения Эльбрус»

Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2021 г.

**№46** 

Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2021- 2031 годы

В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на повышение надежности и эффективности работы объектов социальной инфраструктуры на территории сельского поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение Эльбрус Эльбрусского района Кабардино-Балкарской Республики,

## постановляю:

- 1. Утвердить муниципальную Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики на 2021- 2031 годы (приложение).
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Эльбрус.
- 3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

М. З. Согаев